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DAX

Düsseldorf Bir fiyat artışıyla önde gelen Alman endeksi 14.500 

puanını geçti ve yüzde 0.8 artışla 14.540 puandan kapandı. 

Sonbahar rallisi böylece devam etti. Eylül ayının sonundan bu 

yana Dax , yüzde 22'den fazla bir artışla 2.700 puan yükseldi. Yeni 

tarihin en yüksek seviyesi 14.570 puan.

Almanya'da kapanışın ardından Çarşamba günü açıklanan ABD 

Merkez Bankası'nın son toplantı tutanakları, borsa tacirlerinin 

yüksek beklentilerini karşıladı. Her şey , en azından ABD'de faiz 

oranlarındaki artışların altı ay içinde sona ereceği bir sonraki Aralık 

toplantısından itibaren faiz oranlarının daha yavaş ilerleyeceğine 

işaret ediyor . Hem hisse senedi hem de tahvil piyasaları için iyi 

haber.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi önemli 14500 seviyesini aştı. Geri çekilmelerde 

14183 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün 

çerisinde 14706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) tutanaklarıyla canlanan New York 

borsaları Çarşamba günü primli fiyatla kapattı. Dow Jones standart 

değerler endeksi işlemden yüzde 0,3 artarak 34.194 puana yükseldi. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde bir artışla 11.285 puana ulaştı. Geniş 

S&P 500 yüzde 0,6 artışla 4027 puan oldu. Fed'in faiz artırımları 

konusunda daha az agresif bir duruşa geçtiğine dair artan sinyaller 

var . Bu ayın başlarında yapılan son oran toplantısının tutanaklarına 

göre, politika yapıcıların "açık bir çoğunluğu" zamların hızını yakında 

azaltmanın zamanının geldiğine inanıyor. Bu, merkez bankasının tam 

istihdam ve fiyat istikrarına giden yolda kaydettiği ilerlemeyi 

değerlendirmesini kolaylaştırmalıdır. Bu yaklaşım, faiz artırımlarının 

ne kadar sürede etkisini göstereceğinin, ekonomi ve enflasyon 

üzerinde ne kadar etkili olacağının belirsizliğini dikkate almak 

amacındadır.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik endişeler yatırımcıları rahatsız ediyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12009 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11503 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11503 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Silver Bullion Pte. Kurucu Ortağı Gregor Gregersen, “Altın, dolar ve 

tahvil getirilerinin yükselmesine neden olan ve spot altının Mart 

zirvesinden yüzde 15 gerilemesine sebep olan Fed’in agresif faiz 

artış politikası nedeniyle değer kaybına uğramıştı. Fed’in faiz artış 

hızını düşürmeye sıcak bakmasının değerli metal için pozitif bir 

gelişme olarak değerlendirilebilir” ifadelerini kullandı.

Gregersen gümüşle ilgili yaptığı değerlendirmede ise, “Gümüşün 

Ağustos ayından beri daha yüksek seviyeleri görmesi cesaret verici. 

Değerli metalin 22 dolar üzerine haftalık bazda çıkması durumunda 

bu daha yüksek fiyatların geleceğinin öncü bir işareti olabilir” 

yorumunda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Çarşamba günü yayımlanan Fed tutanaklarında yetkililerin faiz 

artış hızını yumuşatmak yaklaşımına destek verdiğinin görülmesiyle 

gümüşle birlikte art arda üçüncü günde de yükseldi. Gün içinde 1764 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1730 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1730 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrol stoklarının geçtiğimiz hafta önemli ölçüde azaldığını 

gösteren verilerin ardından Çarşamba günü petrol fiyatları daha da 

yükseldi ancak Çin'in büyük şehirlerinde yeni COVID-19 

kısıtlamalarının getirilmesi, petrolün kazançlarını sınırladı.

Amerikan Petrol Enstitüsünden alınan veriler, ABD ham petrol 

stoklarının geçtiğimiz hafta beklenenden daha büyük bir düşüşle 4,8 

milyon varil azaldığını gösterirken bugün paylaşılacak olan resmi 

hükümet rakamlarında da benzer bir düşüş görüleceğinin habercisi 

olabilir. Gözler, ABD hükümetinin 38 yılın en düşük seviyesinde 

bulunan Stratejik Petrol Rezervinden petrol kullanma hızında olacak.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD stoklarındaki düşüş üzerine yükselse de COVID-19 

korkuları baskı yaratıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 79 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 83 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 73 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da iş dünyasının ekonomiye güvenini yansıtan Ifo endeksi 

Kasım ayında 86,3​​ ile beklentilerin üzerinde açıklanırken önümüzdeki 

aylara yönelik beklentilerin de yükselmesiyle Avrupa'nın en büyük 

ekonomisi umut işaretleri verdi.

Ekonomistler verinin 85​​ seviyesinde olacağını öngörüyorlardı. 

Geçtiğimiz aya ait veri 84,3 seviyesinden 84,5 seviyesine yukarı 

yönlü revize edildi. Endeksteki artış üçüncü çeyrekte beklentilerin 

üzerinde gerçekleşen ekonomik büyümenin ardından gerçekleşirken 

Almanya'da doğalgaz depolarının dolması da kışa yönelik arz 

endişelerini hafifletti. Öte yandan Alman hükümeti önümüzdeki yıl 

ekonominin yüzde 0,4 daralmasını ve resesyona girmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'nın iş dünyasının ekonomiye güveni kasımda 86,3​ ile 

beklentilerin üzerinde yükseldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0306 , direnç seviyesi ise 1,0468 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0306 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0468 – 1,0531 – 1,0600

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, iş dünyası liderlerinin katıldığı, 

Birmingham şehrinde düzenlenen “İngiliz Endüstri 

Konfederasyonu (CBI)” yıllık konferansının açılışında konuştu.

Ülkesinin AB’den ayrılmasının, “İngiltere’yi dünyanın en hızlı 

büyüyen pazarlarına açabileceği” anlamına geldiğini söyleyen 

Sunak, düzensiz göçün kontrolünün de Brexit’in hızlı 

faydalarından biri olduğunu belirtti. Sunak, İngiltere’nin ticari 

ilişkileri hakkında yöneltilen bir soruya, “Ticaret konusunda, bu 

konuda net olmama izin verin: Benim liderliğimde, İngiltere, 

Avrupa ile AB yasalarına uyum sağlamaya dayanan herhangi bir 

ilişki peşinde koşmayacak.” yanıtını verdi.

İngiltere Başbakanı Sunak, Brexit’e inandığını ve bu yönde oy 

kullandığını dile getirerek, Brexit’in ülkeye halihazırda muazzam 

fayda ve fırsatlar sağladığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, Brexit'e inandığını ve 

halihazırda muazzam fırsatlar sağladığını belirterek, ülkesinin 

Avrupa Birliği'yle, Birliğin yasalarına uyum sağlamaya dayalı 

herhangi bir ilişki peşinde olmayacağını bildirdi. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,2178 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2178 – 1,2283 – 1,2387

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da çekirdek tüketici fiyatları enflasyonu, Merkez 

Bankası'nın (BOJ) gevşek para politikasını sürdürürken görmezden 

geldiği ithal maliyet baskıları ve zayıf para birimi nedeniyle ekim 

ayında 40 yılın zirvesine çıktı. Japonya'da çekirdek tüketici fiyat 

endeksi (TÜFE) ekimde yıllık yüzde 3.6 ile ekonomistlerin yüzde 3.5 

seviyesindeki beklentisinin üzerine çıktı. TÜFE eylülde yıllık yüzde 3 

artmıştı. Japonya'da enflasyon böylece İran-Irak savaşından 

kaynaklanan Orta Doğu krizinin ham petrol arzını kesintiye uğrattığı 

ve enerji fiyatlarında artışı tetiklediği Şubat 1982'den bu yana en 

büyük artışı kaydetti. Değişken taze gıda fiyatlarının dahil edilmediği 

ancak petrol ürünlerini kapsayan çekirdek tüketici fiyatları 

endeksindeki artış, enflasyonun art arda yedinci ayda BOJ'un yüzde 

2 hedefinin üzerinde kaldığını gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ'un gevşek para politikasını sürdürmesiyle Japonya'da 

enflasyon ekimde 40 yılın zirvesine çıktı. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 138,098 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 141,679 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,098 – 137,363 – 136,079

Direnç Seviyeleri: 141,679 – 142,782 – 143,647

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık piyasası zor durumdaki şirketlerin etkisiyle zor bir 

dönemden geçiyor. FTX'in gürültülü iflas sürecinin tozu yere inmeden 

bir şirketin daha iflas yolunda olduğu belirtildi. FTX'te yaşananların 

ardından çekimleri askıya alan dijital varlık aracı kurumu Genesis'in

fon olmadan iflas edeceği uyarısında bulunduğu belirtildi.

Bloomberg'e konuşan kaynaklar şirketin kredi birimi için yeni 

finansman arayışında olduğunu ve bu çabaların sonuçsuz kalması 

durumunda potansiyel yatırımcılarını iflas başvurusu yapacağı 

yönünde uyardığını belirtti. Kaynaklar şirketin 1 milyar dolarlık fon 

arayışında olduğunu ifade etti. Şirketin bu fon arayışında şu ana kadar 

başarılı olamadığı ve başarısız girişiminde sektörün balinası 

Binance’in de kapısını çaldığı belirtildi. FTX hesabında 175 milyon 

doları kalan Genesis 10 Kasım'dan itibaren çekimleri durdurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasası FTX'in iflasının yarattığı depremin artçı şoklarını 

hissetmeye devam ederken, bir başka şirketin iflası daha gündeme 

geldi. Dijital varlık aracı kurumu Genesis'in fon olmadan iflas 

bayrağını çekeceği ifade edildi. Gün içerisinde alt tarafta, 15465 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14305

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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